
 1 

Město Trutnov – zastupitelstvo města  
 

Zpracováno dne: 08. 12. 2015 
 
 

U s n e s e n í 
z 5. zasedání zastupitelstva m ěsta ze dne 7. prosince 2015 

 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2015 - 209/5     Kontrola plnění usnesení                      
                  Ing. Seidel 
Majetek m ěsta  
Nemovitosti - zám ěr města 
2015 - 210/5     Benešova čp. 510 (bývalý Klub Odeon)          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 211/5     Lípové náměstí čp. 236 (bývalá fara)          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 212/5     Náchodská ul. (bývalé zahradnictví)           
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - prodej 
2015 - 213/5                             
                  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - r ůzné 
2015 - 214/5     Výkup pozemků (p. p. 653/2, p. p. 653/13)     
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2015 - 215/5                           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 216/5     p. p. 2835/1, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 217/5              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 218/5     p. p. 64/2 a p. p. 64/8, k.ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 219/5     p. p. , k. ú. Dolní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 220/5                           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 221/5     p. p. 602/64, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 222/5     p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 223/5                 
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 224/5                      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 225/5     p. p. 131/9, k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 226/5     p. p.  k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 227/5     p. p. 3173 a další, k. ú. Trutnov             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 228/5                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 229/5     p. p.  a další, k. ú. Horní Staré Město   
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - r ůzné 
2015 - 230/5     p. p.  a další , k. ú. Trutnov         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 231/5     p. p.  a další, k. ú. Trutnov           
                  Mgr. Hendrych 



 2 

2015 - 232/5     p. p. , k. ú. Horní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 233/5     p. p. 1510/32, k. ú. Poříčí u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 234/5     p. p. 591, k. ú. Bohuslavice nad Úpou         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 235/5     p. p. 1428/1, k. ú. Poříčí u Trutnova a další  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 236/5     p. p. 788/2, k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 237/5     p. p. 239/1, st. p. 293, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 238/5     p. p. 1807, p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
Majetek m ěsta - různé 
2015 - 239/5     MEBYS - Smlouva o závazku veřejné služby - dodatek č. 5  
                  Mgr. Hendrych 
Finan ční záležitosti - Finan ční záležitosti 
2015 - 240/5     Rozpočet města na r. 2015 – rozpočtové opatření č. 4           
                  Mgr. Adamec 
2015 - 241/5     Rozpočtové provizorium města Trutnova na r. 2016  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 242/5     Dotace - SPORT (TJ Loko Trutnov)              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 243/5     Dotace - SPORT (TJ Loko Trutnov)              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 244/5     Dotace - OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven I)      
                  Mgr. Adamec 
2015 - 245/5     Dotace - OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven II)     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 246/5     Dotace - OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven III)    
                  Mgr. Adamec 
2015 - 247/5     Dotace – OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven IV)      
                  Mgr. Adamec 
2015 - 248/5     Dotace - SPORT (TJ Lokomotiva Trutnov)        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 249/5     Dotace - SPORT (MFK Trutnov)                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 250/5     Dotace - SPORT (TJ Lokomotiva Trutnov)        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 251/5     Dotace - SPORT (DTJ Trutnov)                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 252/5     Dotace - SPORT (SK Horní Staré Město)         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 253/5     Dotace - SPORT (MFK Trutnov)                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 254/5     Dotace - SPORT (SKBU Trutnov z.s.)            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 255/5     Dotace - SPORT (TJ Trutnov - Poříčí)          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 256/5     Dotace - KULTURA  A ZÁJM. ČINNOST (OS REGIO MUSICI)  
                  Ing. Horynová 
2015 - 257/5     Dotace – KULTURA  A ZÁJM. ČIN. (Trutnov-město draka)  
                  Ing. Horynová 
2015 - 258/5     Dotace - OSTATNÍ (Ostrov přírody z.s.)        
                  Mgr. Adamec 
2015 - 259/5     Dotace - SPORT (Olfin Car-Vella Trutnov)      
                  Mgr. Hendrych 
Různé 
2015 - 260/5     Změny č. 2 Regulačního plánu Trutnov - Červený kopec  
                  Ing. Horynová 
2015 - 261/5     Strategický plán rozvoje města Trutnova       
                  Mgr. Hendrych 



 3 

2015 - 262/5     Spolupráce na přípravě česko-polských projektů  
                  Ing. Horynová 
2015 - 263/5     Vyhláška č. 3/2015 o odpadech                 
                  Mgr. Adamec 
2015 - 264/5     Organizační opatření o cestovních náhradách   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 265/5     Zásady č. 6/2015 - O tvorbě uličního názvosloví  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 266/5     Kronikář města Trutnova                       
                  Ing. Seidel 
2015 - 267/5     Zástupci města v obchodních společnostech     
                  Ing. Seidel 
2015 - 268/5     Galerie draka - příspěvek na provoz v r. 2016  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 269/5     Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 270/5     Přísedící Okresního soudu v Trutnově          
                  Mgr. Adamec 
2015 - 271/5     KV - výsledky kontrol za 2. pol. 2015         
                  Mgr. Hásek 
2015 - 272/5     Svazek obcí Královská věnná města             
                  Ing. Seidel 
2015 - 273/5     Rezignace na funkci oddávajícího              
                  Ing. Seidel 

Kontrola pln ění usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01  Urč.: Mgr. Hendrych  T: 29.02.2016 

[ 2015 - 209 ] 
Kontrola pln ění usnesení 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města a informaci o plnění investičních akcí.  

        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města. 
 
Majetek m ěsta  
Nemovitosti - zám ěr města 
 
[ 2015 - 210 ] 
Benešova čp. 510 (bývalý Klub Odeon) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 192/4 o výměře 418 m², jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba č. p. 510 Benešova ulice – jiná stavba, k. ú. Poříčí u Trutnova, v části obce 
Poříčí a obci Trutnov, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.09.2015. Prodeji bude 
předcházet nové obecné zveřejnění, mimo Zásady pro prodej..., bez uplatnění 20% slevy ze sjednané ceny, 
bez upřednostnění nájemců, s úvodní cenou pro jednání ve výši 2 100 000,00 Kč.  
 
[ 2015 - 211 ] 
Lípové nám ěstí čp. 236 (bývalá fara) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 244/1 o výměře 152 m², jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba - budova bývalé fary č.p. 236 v k. ú. Poříčí u Trutnova, obci Trutnov, 
v rozsahu znaleckého posudku ze dne 27.08.2015. Nemovitá věc se nachází v části obce Poříčí, Lípové 
náměstí. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., 
nebude poskytnuta 20% sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro 
jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 1 490 000,00 Kč.  



 4 

[ 2015 - 212 ] 
Náchodská ul. (bývalé zahradnictví) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. č. 3642 o výměře 904 m², jehož součástí je 
ve smyslu ust. § 506 0Z stavba bez č.p./č.e., jiná stavba a pozemku p. p. 722/3 o výměře 5016 m², vše 
v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 16.10.2015. Nemovité věci se nachází v části 
obce Dolní Předměstí, v ulici Náchodská. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou 
se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20% sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni 
nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 4 736 000,00 Kč.  
 
Nemovitosti - prodej  
 
[ 2015 - 213 ] 

 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej nemovité věci - pozemku označeného jako  o výměře 28 m², jehož součástí je ve smyslu 
ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e., garáž, v obci Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v části obce Poříčí, 
v  ulici, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.10.2014, do vlastnictví 
pana , , , za nabídnutou kupní cenu 
80 000,00 Kč, a to za předpokladu, že v době zveřejnění záměru nebude městu Trutnovu doručena nabídka 
s vyšší kupní cenou.  
 
Nemovitosti - r ůzné 
 
[ 2015 - 214 ] 
Výkup pozemk ů (p. p. 653/2, p. p. 653/13) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
výkup nemovitých věcí - pozemku označeného jako p. p. č. 653/2 - orná půda, o výměře 2930 m², jehož 
součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba komunikace s příslušenstvím, inženýrských sítí - dešťové 
kanalizace, šachty dešťové kanalizace, uliční vpusť, pojistná drenáž, odvodňovací žlab, odtoková vpusť, 
obrubníky, které nejsou ve smyslu ust. § 509 OZ součástí pozemků, vše v k. ú. Horní Staré Město, v obci 
Trutnov, ani výkup pozemku označeného jako p. p. č. 653/13 - orná půda, o výměře 660 m², vše v k. ú. Horní 
Staré Město, v obci Trutnov, od společnosti KAON Group s.r.o., IČO 28789598, Tovární 494, Trutnov 2, Horní 
Staré Město.  
 
Pozemky - prodej  
 
[ 2015 - 215 ] 

 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p.  (cca 144 m²)  manž. , z toho část 
o výměře cca 44 m² (parkovací plocha) za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m² a část o výměře cca 100 m² 
za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem.  
 
[ 2015 - 216 ] 
p. p. 2835/1, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p. 2835/1 (cca 70 m²) v k. ú. Trutnov Společenství pro dům Zámečnická č.p. 464-466, Trutnov, 
za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m² k rozšíření stávající cesty a parkovacích stání. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem.  
 
 



 5 

[ 2015 - 217 ] 
 

        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p.  (cca 85 m²)  manž.  
za kupní cenu ve výši 300,00 Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem.  
 
[ 2015 - 218 ] 
p. p. 64/2 a p. p. 64/8, k.ú. Dolní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem s budoucí koupí p. p. 64/2 (4857 m²) a p. p. 64/8 (58 m²) v k. ú. Dolní Staré Město společnosti BOS 
auto, s.r.o., na dobu určitou do doby kolaudace, tj. do 30.06.2016, za stávajících podmínek nájemní smlouvy 
s dohodou o budoucí koupí č. 012 036. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, včetně DPH 
a daně z nabytí nemovitých věcí. 
 
[ 2015 - 219 ] 
p. p. , k. ú. Dolní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p.  (cca 2161 m²) v k. ú. Dolní Staré Město 
s manž.  k výstavbě rodinného domu s provozovnou za kupní cenu:  
za 1/4 pozemku ve výši 600,00 Kč/ m² a za 3/4 pozemku 500,00 Kč/m² + DPH, za následujících podmínek: 
- smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, 
- stavební plat je stanoven ve výši 10,00 Kč/m²/rok + DPH, 
- kolaudace stavby bude do 3 let od podpisu smlouvy o právu stavby, 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby, 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží o jeden rok s tím, 
že bude sjednána smluvní pokuta 1 000,00 Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace stavby, 
- v případě nezkolaudování stavby ani do čtyř let právo stavby zaniká s tím, že oprávnění nemají právo 
na náhradu za rozestavěnou stavbu,  
- náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
[ 2015 - 220 ] 

 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p.  (cca 43 m²) , manž.  a trvá 
na odstranění překážky (oplocení) z cesty na p. p.  do 31.12.2015. 
 
[ 2015 - 221 ] 
p. p. 602/64, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 602/94 (cca 7 m²) v k. ú. Trutnov, firmě J. Kerbl, HOLDING, spol. s r. o., za kupní cenu 
ve výši 1 600,00 Kč/m² k zajištění přístupu na vlastní pozemky. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem.  
 
[ 2015 - 222 ] 
p. p. 780/2, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p. 780/2 (okapový chodníček, cca 27 m²) v k. ú. Horní Staré Město, Společenství vlastníků 
jednotek U Hřiště 373-374, Trutnov, za kupní cenu ve výši 1,00 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem.  
 



 6 

[ 2015 - 223 ] 
 

        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p.  (cca 1200 m²) ,  za kupní cenu ve výši 
150,00 Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 224 ] 

 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej st. p.  (pozemek pod garáží, 26 m²)  manž.  
za kupní cenu ve výši 125,00 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 225 ] 
p. p. 131/9, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej p. p. 131/9 (356 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou, spol. ELPLAST Hradec Králové a.s., za kupní 
cenu ve výši 300,00 Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem. 
 
[ 2015 - 226 ] 
p. p.  a  k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p.  a  (celkem cca 800 m²) v k. ú. Horní Staré Město panu . 
 
[ 2015 - 227 ] 
p. p. 3173 a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej části p. p. 2085/3 (4020 m²), části st. p. 4861/1 (530 m²), části p. p. 3173 (2230 m²) a části 
p. p. 2087/2 (2970 m²) v k. ú. Trutnov společnosti Protivítr-invest s.r.o., k výstavbě bytových domů se čtyřmi 
podlažími s využitým podkrovím a možností využití části objektů na občanskou vybavenost dle 
architektonické studie, která má doporučující stanovisko komise pro výstavbu a rozvoj města za níže 
uvedených podmínek:  
- součástí výstavby musí být zřízení 1.5 odstavného stání pro osobní auta na 1 bytovou jednotku, z nich 
minimálně 50 % bude umístěno v objektech, 
- pozemky budou prodány za nabídnutou kupní cenu 817,50 Kč/m² s tím, že kupní cena bude částečně kryta 
ze složené jistoty při splnění podmínek smlouvy. Na účtu města musí vždy zůstat částka jistoty minimálně  
ve výši 1 mil. Kč,  
- do doby prodeje bude uzavřena smlouva o nájmu s dohodou o budoucí kupní smlouvě č. 280 001, ve znění 
již uzavřeného dodatku č. 1 a nového dodatku č. 2, 
- prodej pozemků bude realizován ve třech etapách (resp. nyní již ve zbývajících dvou etapách), vždy  
v návaznosti na stavební povolení: 
1. etapa - pozemky jsou již ve vlastnictví nájemce (stavební povolení již vydáno), kolaudace stavby bude 
do 31.12.2019, 
2. etapa - stavební povolení do 31.12.2019, kolaudace stavby bude do 31.12.2022, 
3. etapa - stavební povolení do 31.12.2024, kolaudace stavby bude do 31.12.2025, 
- přesná výměra pozemků prodávaných k realizaci 2. a 3. etapy bude dána geometrickým plánem, který 
bude součástí kupní smlouvy,  
- kupní smlouvy budou podepsány vždy po vydání stavebního povolení a na zakoupených pozemcích bude 
zřízeno předkupní právo pro město Trutnov za stejných cenových podmínek, 
- všechny stupně projektové dokumentace i v jejich rozpracovanosti budou konzultovány s odborem rozvoje 
města i Komisí pro výstavbu a rozvoj města. 
*            01.02                                              * 
další změny smlouvy o nájmu a dohodu o budoucí kupní smlouvě č. 280 001 ze dne 13.02.2012 v souladu  



 7 

s předloženou žádostí společnosti Protivítr-invest s.r.o., nakolik jen jsou v kompetenci zastupitelstva města. 
 
*            01.03                                              * 
snížení jistoty za rok 2015 a na roky následující na 900 000,00 Kč společnosti Protivítr-invest s.r.o., s tím, 
že úrok z prodlení vzniklý do dne projednání v zastupitelstvu zůstane tímto nedotčen. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s prominutím smluvní pokuty vůči společnosti Protivítr-invest, s.r.o., za nedodržení termínů kolaudace 
ve výši 2 600 000,00 Kč za podmínky, že bude do 31.12.2017 dokončena výstavba infrastruktury příjezdové 
komunikace, veřejně přístupných parkovacích ploch a první dům pro I. etapu a za podmínky, že Protivítr-
invest s.r.o., uhradí všechny dlužné zákonné úroky, jakož i smluvní pokutu za nezaplacení dlužného 
nájemného navzdory písemné upomínce, oboje nejpozději do 30.06.2016.  
 
        n e s o u h l a s í 
*            03.01                                              * 
s prominutím zákonných úroků z prodlení vzniklých z prodlení s placením nájemného, ve výši 7 289,11 Kč 
a smluvní pokuty za nezaplacení dlužného nájemného navzdory písemné upomínce ve výši 20 000,00 Kč 
společnosti Protivítr-invest s.r.o.,  
*            03.02                                              * 
s prominutím zákonných úroků z prodlení s placením jistin ve výši 420 710,82 Kč společnosti Protivítr-invest, 
s.r.o. 
 
[ 2015 - 228 ] 

 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
prodej části p. p.  (cca 100 m²) , p.  a manž.  

, jako přístupovou cestu za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 229 ] 
p. p.  a další, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p  (cca 1305 m²), části st. p.   
(cca 10 m ²) v k. ú. Horní Staré Město s , k výstavbě rodinného domu, 
za následujících podmínek:  
- smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, 
- stavební plat je stanoven ve výši 10,00 Kč/m²/rok + DPH, 
- kolaudace stavby bude do 3 let od podpisu smlouvy o právu stavby, 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby, 
- kupní cena je sjednána ve výši 1 617 000,00 Kč, 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží o jeden rok s tím, 
že bude sjednána smluvní pokuta 1 000,00 Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace stavby, 
- v případě nezkolaudování stavby ani do čtyř let právo stavby zaniká s tím, že oprávnění nemají právo 
na náhradu za rozestavěnou stavbu, 
- náklady spojené se zřízením práva stavby (daně, DPH a poplatek KÚ) hradí kupující. 
 
Pokud nedojde k uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí do 2 měsíců po vyrozumění o schválení 
důvodů na straně stavebníka, budou předmětné nemovitosti nabídnuty dalšímu zájemci v pořadí: paní  

, panu .  
 
*            01.02                                              * 
uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k části p. p. 84/1 (cca 447 m²), části p. p.  
(cca 240 m²) a části st. p.  (cca 825 m²) v k. ú. Horní Staré Město, s paní , 
 k výstavbě rodinného domu, za následujících podmínek:  
- smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, 
- stavební plat je stanoven ve výši 10,00 Kč/m²/rok + DPH, 
- kolaudace stavby bude do 3 let od podpisu smlouvy o právu stavby, 
- prodej bude realizován do 60 dnů po kolaudaci stavby, 



 8 

- kupní cena je sjednána ve výši 1 517 000,00 Kč, 
- v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží o jeden rok s tím, 
že bude sjednána smluvní pokuta 1 000,00 Kč za každý započatý měsíc do doby kolaudace stavby, 
- v případě nezkolaudování stavby ani do čtyř let právo stavby zaniká s tím, že oprávnění nemají právo 
na náhradu za rozestavěnou stavbu, 
- náklady spojené se zřízením práva stavby (daně, DPH a poplatek KÚ) hradí kupující.  
 
Pozemky - r ůzné 
 
[ 2015 - 230 ] 
p. p.  a další , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
bezúplatný převod podílu o velikosti 1/6 na nemovitostech, a to na p. p. , p. p.  
a p. p.  v k. ú. Trutnov od paní . Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel. 
 
[ 2015 - 231 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
směnu části p. p.  a části p. p.  (obě části nově zaměřeny jako p. p.  o výměře 6 m²) 
v majetku města Trutnova za část p. p.  (cca 6 m²) v majetku manž.  
a , vše v k. ú. Trutnov. Směna proběhne bez finančního vyrovnání, náklady 
spojené s převodem hradí město Trutnov. Daň z nabytí nemovitých věcí hradí smluvní strany samostatně. 
 
[ 2015 - 232 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
směnu části p. p.  (cca 85 m²) v majetku pana  za p. p. (85 m²) v majetku města 
Trutnova, vše v k. ú. Horní Staré Město, bez finančního vyrovnání. Náklady spojené s převodem budou 
hrazeny každou smluvní stranou z 1/2, geometrický plán hradí město Trutnov. Daň z nabytí nemovitých věcí 
hradí každá smluvní strana samostatně. 
 
        n e s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
prodej p. p.  (85 m²) v k. ú. Horní Staré Město manž. .  
 
[ 2015 - 233 ] 
p. p. 1510/32, k. ú. Po říčí u Trutnov 
        zastupitelstvo m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výkup p. p. 1510/32 (51 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova za kupní cenu 11 320,00 Kč + daň od České republiky, 
s právem hospodaření s majetkem státu pro Východočeské energetické závody, státní podnik v likvidaci,  
z důvodu, že pozemek se nachází pod komunikací Královéhradeckého kraje.  
 
[ 2015 - 234 ] 
p. p. 591, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 591 v k. ú. Bohuslavice 
nad Úpou v majetku Povodí Labe, státní podnik, za účelem uložení a provozování septiku s biofiltrem 
v rozsahu 35 m² za jednorázovou úhradu 2 800,00 Kč + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný.  
 
 
 
 



 9 

[ 2015 - 235 ] 
p. p. 1428/1, k. ú. Po říčí u Trutnova a další 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 1428/1 v k. ú. Poříčí 
u Trutnova a části p. p. 1191 v k. ú. Voletiny v majetku Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvkové 
organizace, za účelem uložení a provozování dešťové kanalizace a veřejného osvětlení v rozsahu celkem 
cca 720 m za úhradu ve výši 5 321,40 Kč bez DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný.  
 
[ 2015 - 236 ] 
p. p. 788/2, k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
bezúplatný převod p. p. 788/2 (56 m²) k. ú. Bojiště u Trutnova ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit 
s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad do majetku města Trutnova. Jedná se o pozemek 
pod komunikací města. Náklady spojené s převodem hradí nabyvatel.  
 
[ 2015 - 237 ] 
p. p. 239/1, st. p. 293, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výkup části p. p. 239/1 (cca 1779 m²) a st. p. 293 (77 m²) v k. ú. Horní Staré Město od TEXTIL INVEST 
GROUP a.s., za kupní cenu dle znaleckého posudku, tj. za 634,92 Kč/m² k výstavbě hasičské zbrojnice. 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, mimo znaleckého posudku.  
 
[ 2015 - 238 ] 
p. p. 1807, op. p. 269/1, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
směnu p. p. 1807 (429 m²) a části p. p. 269/1 (cca 260 m²) v majetku města Trutnova za část p. p. 254  
(cca 800 m²) v majetku TEXTIL INVEST GROUP a.s., vše v k. ú. Horní Staré Město. Směna proběhne bez 
finančního vyrovnání, náklady spojené s převodem budou hrazeny každou smluvní stranou z 1/2. Daň  
z nabytí nemovitých věcí uhradí smluvní strany každá samostatně. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 239 ] 
MEBYS - Smlouva o závazku ve řejné služby - dodatek č. 5 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon, uzavřené 
mezi městem Trutnovem a společností MEBYS Trutnov s.r.o., dle předloženého znění. 
 
Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 240 ] 
Rozpo čet města na r. 2015 – rozpo čtové opat ření č. 4 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2015 - rozpočtové opatření č. 4" dle předloženého návrhu. 
 
 
 
 
 
 



 10 

[ 2015 - 241 ] 
Rozpo čtové provizorium m ěsta Trutnova na r. 2016 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Rozpočtové provizorium města Trutnova na rok 2016" dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 242 ] 
Dotace - SPORT (TJ Loko Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 15 000,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., IČO 47462965, Revoluční 
164, Trutnov, pro zabezpečení ročního tréninkového cyklu 2015 pro , 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., 
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov, v předloženém znění.  
 
[ 2015 - 243 ] 
Dotace - SPORT (TJ Loko Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., IČO 47462965, Revoluční 
164, Trutnov, na pořádání 16. ročníku mezinárodního turnaje basketbalistek,  
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o. s., 
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 244 ] 
Dotace - OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven I) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČO 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, na činnost manželské a rodinné poradny, 
*            01.02                                              *  
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČO 00195201, Procházkova 818, Trutnov, v předloženém znění.  
 
[ 2015 - 245 ] 
Dotace - OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven II) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČO 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, na činnost Kontaktního centra RIAPS, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov,  
IČO 00195201, Procházkova 818, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 246 ] 
Dotace - OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven III) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 50 000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČO 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, na činnost Stacionáře RIAPS,  
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČO 00195201, Procházkova 818, Trutnov, v předloženém znění. 
 
 



 11 

[ 2015 - 247 ] 
Dotace – OSTATNÍ (Sdružení ozdravoven IV) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 80 000,00 Kč pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČO 00195201, 
Procházkova 818, Trutnov, na činnost Nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Shelter, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, 
IČO 00195201, Procházkova 818, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 248 ] 
Dotace - SPORT (TJ Lokomotiva Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
dotaci ve výši 10 000,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o.s., IČO 47462965, Revo- 
luční 164, Trutnov, v kategorii SPORT na zajištění přípravy boxera  na Mistrovství školní 
mládeže v Rusku ve dnech 31.10. - 09.11.2015, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o.s., 
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 249 ] 
Dotace - SPORT (MFK Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 170 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z.s., IČO 43463819, Na Lukách 466, Kryblice, 541 01 
Trutnov, v kategorii SPORT jako mimořádný příspěvek na úhradu vícenákladů na provoz a údržbu stadionu 
v Trutnově, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro MFK Trutnov, z.s., IČO 43463819, Na Lukách 466, Kryblice, 
541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 250 ] 
Dotace - SPORT (TJ Lokomotiva Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
dotaci ve výši 391 840,00 Kč pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o.s., IČO 47462965, Revoluční 
164, Trutnov, v kategorii SPORT jako refundaci nájemného v cizích sportovních zařízeních v r. 2015, 
*            01.02                                              *  
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Tělovýchovnou jednotu Lokomotiva Trutnov, o.s., 
IČO 47462965, Revoluční 164, Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 251 ] 
Dotace - SPORT (DTJ Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 77 655,00 Kč pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Krakonošovo nám. 17, Trutnov, v kategorii 
SPORT jako refundaci nájemného v cizích sportovních zařízeních v r. 2015, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro DTJ Trutnov, IČO 43463045, Krakonošovo nám.17, Trutnov, 
v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 252 ] 
Dotace - SPORT (SK Horní Staré M ěsto) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 25 840,00 Kč pro Sportovní klub Horní Staré Město, IČO 47466596, Horská ul., Trutnov, 



 12 

v kategorii SPORT jako refundaci nájemného v cizích sportovních zařízeních v r. 2015, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Sportovní klub Horní Staré Město, IČO 47466596, Horská ul., 
Trutnov, v předloženém znění.  
 
[ 2015 - 253 ] 
Dotace - SPORT (MFK Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 40 000,00 Kč pro MFK Trutnov, z.s., IČO 43463819, Na Lukách 466, Kryblice, Trutnov,  
v kategorii SPORT jako refundaci nájemného v cizích sportovních zařízeních v r. 2015,  
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro MFK Trutnov, z.s., IČO 43463819, Na Lukách 466, Kryblice, 
Trutnov, v předloženém znění.  
 
[ 2015 - 254 ] 
Dotace - SPORT (SKBU Trutnov z.s.) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 37 900,00 Kč pro SKBU, z.s., IČO 60151048, M. Gorkého 38, Trutnov, v kategorii SPORT jako 
refundaci nájemného v cizích sportovních zařízeních v r. 2015,  
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SKBU, z.s., IČO 60151048, M. Gorkého 38, Trutnov, 
v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 255 ] 
Dotace - SPORT (TJ Trutnov - Po říčí) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 23 680,00 Kč pro TJ Trutnov - Poříčí, IČO 22610600, Náchodská 18, 541 03 Trutnov, 
v kategorii SPORT jako refundaci nájemného v cizích sportovních zařízeních v r. 2015, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TJ Trutnov - Poříčí, IČO 22610600, Náchodská 18, 541 03 
Trutnov, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 256 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJM. ČINNOST (OS REGIO MUSICI) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 30 000,00 Kč pro OS REGIO MUSICI, IČO 26588994, Trutnov, Kryblice, Mánesova 256, 
v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST jako příspěvek na uspořádání festivalu duchovní hudby 
TRUTNOVSKÝ ADVENT, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro OS REGIO MUSICI, IČO 26588994, Trutnov, Kryblice, 
Mánesova 256, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 257 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJM. ČIN. (Trutnov-m ěsto draka) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 1 500 000,00 Kč pro Trutnov - město draka, IČ 26670003, Železničářská 507, Střední 
Předměstí, 541 01 Trutnov, v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST jako příspěvek na dračí slavnosti 
"Už ho nesou!" a "Sundávání draka" uspořádané v r. 2016, 2017 a 2018, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Trutnov - město draka, IČ 26670003, Železničářská 507, 
Střední Předměstí, 541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
 
 



 13 

[ 2015 - 258 ] 
Dotace - OSTATNÍ (Ostrov p řírody z.s.) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
dotaci ve výši 20 000,00 Kč pro Ostrov přírody z.s., IČO 03748308, Kostelecká 542, 542 33 Rtyně 
v Podkrkonoší, v kategorii OSTATNÍ jako příspěvek na provoz a pronájem Dětské lesní školky, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Ostrov přírody z.s., IČO 03748308, Kostelecká 542, 542 33 
Rtyně v Podkrkonoší, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 259 ] 
Dotace - SPORT (Olfin Car-Vella Trutnov) 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 115 000,00 Kč pro Olfin Car – Vella Trutnov, IČO 60155311, Komenského 399, Horní 
Předměstí, 541 01 Trutnov, v kategorii SPORT na zajištění úprav lyžařských běžeckých tratí na území 
Trutnova, 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Olfin Car – Vella Trutnov, IČO 60155311, Komenského 399, 
Horní Předměstí, 541 01 Trutnov, v předloženém znění. 
 
Různé 
 
[ 2015 - 260 ] 
Změny č. 2 Regulačního plánu Trutnov - Červený kopec 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pořízení "Změny č. 2 Regulačního plánu Trutnov - Červený kopec" z podnětu, 
*            01.02                                              * 
určeného zastupitele Ing. Hanu Horynovou pro pořízení "Změny č. 2 Regulačního plánu Trutnov - Červený 
kopec" a spolupráci s pořizovatelem. 
 
        p o d m i ň u j e 
*            02.01                                              * 
pořízení "Změny č. 2 Regulačního plánu Trutnov - Červený kopec" úplnou úhradou nákladů na zpracování 
návrhu a na mapové podklady společností NEW DILAC, a.s., S. K. Neumanna 440, 541 01 Trutnov,  
IČO 27506941. 
 
        s o u h l a s í 
*            03.01                                              *  
se zněním návrhu zadání "Změny č. 2 Regulačního plánu Trutnov - Červený kopec". 
 
[ 2015 - 261 ] 
Strategický plán rozvoje m ěsta Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finální verzi aktualizace dokumentu Strategický plán města Trutnova.  
 
[ 2015 - 262 ] 
Spolupráce na p říprav ě česko-polských projekt ů 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              *  
podání žádosti na projekt Aktivní senior v polsko-českém příhraničí, dále jen "projekt", v Programu Interreg 
V-A Česká republika - Polsko 2014-2020, dále jen "program", 
*            01.02                                              * 
vyčlenění finančních prostředků na předfinancování výdajů trutnovské části projektu, dotačně nekrytých 
uznatelných výdajů a na financování neuznatelných výdajů, to vše v souhrnné výši 850 000,00 Kč, 
 



 14 

*            01.03                                              * 
podpis Dohody o spolupráci na projektu v souladu s požadavky programu s vedoucím partnerem Gminou 
Miejskou Świdnica a ostatními partnery projektu, tj. Gminou Miejskou Kiędzierzyn-Koźle, Gminou Miejskou 
Kłodzko, městem Náchod a Folklorním souborem Barunka, o.s., Česká Skalice. 
 
*            02.01                                              * 
podání žádosti o dotaci na projekt Cesta kamene, dále jen "projekt", v Programu Interreg V-A Česká 
republika - Polsko 2014-2020, dále jen "program", 
*            02.02                                              * 
vyčlenění finančních prostředků na předfinancování výdajů trutnovské části projektu, dotačně nekrytých 
uznatelných výdajů a na financování neuznatelných výdajů, to vše v souhrnné výši 320 000,00 Kč, 
*            02.03                                              * 
podpis Dohody o spolupráci na projektu v souladu s požadavky programu s vedoucím partnerem městem 
Hořice v Podkrkonoší a partnery projektu Gminou Miejskou Świdnica, Miastem Strzegom a Dobrovolným 
svazkem obcí Podzvičinsko. 
 
[ 2015 - 263 ] 
Vyhláška č. 3/2015 o odpadech 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2015 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území města Trutnova 
v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 264 ] 
Organiza ční opat ření o cestovních náhradách 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
organizační opatření o cestovních náhradách v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 265 ] 
Zásady č. 6/2015 - O tvorb ě uličního názvosloví 
        zastupitelstvo m ěsta 
        v y d á v á 
*            01.01                                              * 
Zásady č. 6/2015 – O tvorbě uličního názvosloví, označování ulic a dalších veřejných prostranství 
a číslování budov ve městě Trutnově dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 266 ] 
Kroniká ř města Trutnova 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí finančního daru ve výši 50 000,00 Kč panu prof. Antonínu Justovi na jeho další publikační činnost. 
 
[ 2015 - 267 ] 
Zástupci m ěsta v obchodních spole čnostech 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í  
*            01.01                                              * 
rezignaci Mgr. Ivana Adamce na členství v představenstvu Společnosti Horní Labe, a.s., IČO 46506306. 
 
        n a v r h u j e 
*            02.01                                              * 
MUDr. Jiřího Řehůřka jako zástupce města Trutnova do představenstva Společnosti Horní Labe, a.s.,  
IČO 46506306. 
 
 
 
 
 



 15 

[ 2015 - 268 ] 
Galerie draka - p říspěvek na provoz v r. 2016 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
poskytnutí dotace ve výši 568 000,00 Kč spolku Trutnov - město draka, Železničářská 507, 541 01 Trutnov, 
IČO 26670003, na financování nákladů na provozování Galerie draka a mzdových nákladů dvou pracovníků 
v roce 2016, 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              *  
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a o provozu Galerie draka se spolkem Trutnov  
- město draka, Železničářská 507, 541 01 Trutnov, IČO 26670003, v předloženém znění. 
 
[ 2015 - 269 ] 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost m ěstské policie 
        zastupitelstvo m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii Městskou policií 
Trutnov na území obce Bernartice, obce Královec, obce Lampertice a obce Vlčice dle předloženého návrhu. 
 
[ 2015 - 270 ] 
Přísedící Okresního soudu v Trutnov ě 
        zastupitelstvo m ěsta 
        v o l í 
*            01.01                                              * 

, trv. bydl.  Trutnov, přísedící Okresního soudu v Trutnově. 
 
[ 2015 - 271 ] 
KV - výsledky kontrol za 2. pol. 2015 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
zápisy o kontrole č. 6/2015, 7/2015, 8/2015, 9/2015, 10/2015 kontrolního výboru. 
 
[ 2015 - 272 ] 
Svazek obcí Královská v ěnná m ěsta 
        zastupitelstvo m ěsta 
        o d v o l á v á 
*            01.01                                              * 
Ing. Veroniku Svobodovou z funkce zástupce města Trutnova ve valné hromadě a z funkce člena výkonného 
výboru Svazku obcí Královská věnná města. 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
Mgr. Michaelu Dědkovou do funkce zástupce města Trutnova ve valné hromadě a do funkce člena 
výkonného výboru Svazku obcí Královská věnná města. 
 
[ 2015 - 273 ] 
Rezignace na funkci oddávajícího 
        zastupitelstvo m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
rezignaci pana Romana Chromého na funkci oddávajícího. 
 
Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 Mgr. Ivan Adamec               Mgr. Tomáš Hendrych 
     starosta města Trutnova                                            místostarosta 




